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Fibrocontrol, plastry, usuwanie włókniaków, 3 sztuki
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Zdrovit

Typ produktu Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Fibrocontrol - zestaw do leczenia włókniaków plastry + aplikator

Opis produktu:
Fibrocontrol to wyrób medyczny przeznaczony do samodzielnego usuwania włókniaków skóry. Pozwala na łatwe i bezbolesne pozbycie
się narośli, szczególnie w takich miejscach, jak szyja, pachy lub skóra pod piersiami. Włókniaki należą do nieszkodliwych zmian
skórnych, jednak ich obecność stanowi dla wielu osób estetyczny problem, a czasami również dyskomfort, kiedy zahaczają o ubranie.
Usuwanie włókniaków z plastrami Fibrocontrol pozwala na bezpieczne przeprowadzenie zabiegu, dzięki któremu już po tygodniu skóra
będzie znowu gładka, a w miejscu narośli nie pozostanie żaden ślad

Skład:
Nośnik: poliester i kauczuk syntetyczny

Dysk: polioksymetylen (POM)

Osłona: poliester i akrylat
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Wskazania:
domowe usuwanie włókniaków znajdujących się na szyi, pod pachami lub w okolicach piersi

średnica włókniaka wynosi maksymalnie 3 mm i maksymalnie 5 mm wysokości, włókniak jest koloru skóry, nie krwawi

Działanie:
dopływ krwi do włókniaka zostaje ograniczony

włókniak usycha i odpada wewnątrz plastra

usunąć plaster z włókniakiem po 6 dniach

Sposób użycia:
ostrożnie oczyść obszar wokół włókniaka za pomocą myjki i ciepłej wody, a następnie osusz skórę

wyjmij aplikator i dopasuj wgłębienia fioletowej części do strzałek nadrukowanych na plastrze

dociśnij białą górę, aby plaster przecisnął się przez środek plastra, aż do oporu

odciągnij aplikator, aby wyjąć plaster z nośnika

umieść plaster na podstawie włókniaka w taki sposób, aby narośl znajdowała się pomiędzy nogami aplikatora

przyłóż urządzenie do skóry i naciśnij fioletową część aplikatora, przytrzymując ją przez około 5 sekund. Plaster zostanie
automatycznie zablokowany w miejscu na włókniaku

odsuń aplikator i usuń papierową wkładkę, pociągając za klapkę

zagnij osłonkę na włókniaku i dociśnij ją palcem, aby upewnić się, że klej przylega do skóry

po 6 dniach zdejmij plaster

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
z produktem należy obchodzić się ostrożnie i podczas jego aplikacji należy postępować zgodnie z dołączoną do produktu
instrukcją użytkowania

jeżeli plaster odpadnie przed upływem 6 dni, nie należy go wymieniać, tylko nałożyć na włókniak plaster samoprzylepny i
odczekać 10 dni, aby sprawdzić, czy zabieg się powiódł. W większości przypadków odpływ krwi do włókniaka następuje po 1
dniu noszenia plastra, a włókniak sam odpada. Jeżeli zabieg się nie powiódł, po 10 dniach oczekiwania należy zaaplikować nowy
wyrób Fibrocontrol na włókniak i usunąć po 6 dniach.

jeżeli plaster do usuwania włókniaków zostanie umieszczony w pachwinach, może się przemieszczać

po usunięciu włókniaka może pojawić się niewielkie krwawienie lub ślad, który zniknie po pewnym czasie

nie zaobserwowano skutków ubocznych podczas leczenia wyrobem Fibrocontrol

nie należy stosować Fibrocontrol do usuwania włókniaków na powiekach lub w pobliżu oka, jeżeli włókniak nie ma koloru
cielistego, nie mieści się w średnicy aplikatora lub krwawi
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przed użyciem skonsultuj się z lekarzem, jeśli masz raka skóry w wywiadzie, cierpisz na hemofilię lub jeśli włókniak wykazuje
oznaki choroby skóry lub infekcji

w razie jakichkolwiek wątpliwości, czy dana narośl rzeczywiście jest włókniakiem, przed rozpoczęciem zabiegu skontaktuj się
z lekarzem.

w niektórych przypadkach może okazać się, że włókniak zrobił się czarny, jednak nadal przywiera do ciała. Nie należy go
wówczas odrywać, ani drapać, ponieważ po kilku dniach sam odpadnie.

nie należy stosować wyrobu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników lub materiałów, z których został
wykonany.

nie używać w wieku poniżej 18 lat.

nie używać, jeżeli urządzenie jest uszkodzone.

Przechowywanie:
przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku

przechowywać w temperaturze 2-30°C

nie stosować po upływie terminu ważności

Ważne:
Posiada oznakowanie CE

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera ulotkę w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim

Zawartość opakowania:
1 x aplikator

3 x krążek na nośniku blistrowym na podstawie

Producent:
Unigroup ApS Diplomvej 373 DK-2800 Lyngby Dania

Dystrybutor:

Natur Produkt Zdrovit Sp. z o.o. ul. Nocznickiego 31 01-918 Warszawa
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